UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS

SECRETARIA DOS CONSELHOS

 O&M - 01.16

RESOLUÇÃO Nº 057 - CEPEX/2005

“MANTÉM INDEFERIMENTO DE RECURSO DO PROCESSO DE
TRANSFERÊNCIA EXTERNA EDITAL 01/2005”

A Presidente em Exercício do CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E
EXTENSÃO – CEPEX da UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS – UNIMONTES,
Professora TÂNIA MARTA MAIA FIALHO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Estatuto e Regimento Geral vigentes, considerando:

• o Parecer Nº  011/2005 da Câmara de   Graduação;

• a aprovação pelo plenário do Conselho de Ensino, Pesquisa e

Extensão em sessão do dia 25 de maio de 2005,

RESOLVE:

Art. 1o - MANTER o indeferimento de  recursos administrativos interpostos por

interessados ao Processo Seletivo de Transferência Externa Nº 001/2005:
Cristina Clarice da Mota Medeiros, Katarine Carneiro dos Santos, Oswaldo
Andrade Oliveira, Raphael Rodrigues Oliveira, Rômulo Dias Durães,
Verônica Lopes Siqueira, Zdenek Vomllele Neto.

  Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, esta Resolução entra em vigor nesta

data.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Sala de Conselhos - Montes Claros, aos 25 de maio de 2005.

Professora Tânia Marta Maia Fialho
Presidente em Exercício do CEPEX